
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 727/2007 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 marca 2007 r. 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych placówek oświatowych w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 5c pkt 2 i art 36a ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia 
konkursów na stanowiska dyrektorów następujących placówek oświatowych w Krakowie: 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 2, Zespołu Szkół Specjalnych nr 4, Zespołu Szkół Specjalnych 
nr 6, Zespołu Szkół Specjalnych nr 9, Zespołu Szkół Specjalnych nr 14, Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego nr 3, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4, 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 5, Przedszkola Specjalnego nr 100, 
Ośrodka Wczesnej Pomocy Psychologicznej, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3  
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 727/2007  
Prezydenta Miasta Krakowa  

       z dnia 30 marca 2007 r.  
 
 
 
 
1. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 2 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. ElŜbieta Sieja - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Halina Gawłowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Stanisława Piotrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
9. ElŜbieta Cichocka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
10. Wiesława Jasek – MZZ Pracowników Administracyjno-Obsługowych „Oświata”. 
 
 
 
 
2. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 4 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Bartłomiej Kocurek - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Lucyna Malczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. ElŜbieta Jura - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Zdzisława Tytko - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Małgorzata Krawczyk – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Marta Miernikowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Barbara Socha – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 
12. Wiesława Jasek – MZZ Pracowników Administracyjno-Obsługowych „Oświata”. 



3. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 6 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Jadwiga Starnawska - Kasprzyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Marek Stelmachowski - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Maria Kluba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Małgorzata Pławska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. GraŜyna Duczkowska - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Włodzimierz Baca – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
 
 
 
4. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 9 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Stanisław Rachwał - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Goc - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. ElŜbieta Broniewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Artur Nawrot - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
9. Agata Łyko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 



5. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 14 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Józef Pilch - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Barbara Leśniak - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Jolanta Kamyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Stanisław Wydra - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Barbara Wątkowska - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Adam Stoch – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Robert Lang - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Barbara Socha – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
 
 
 
6. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Małgorzata Jantos - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Malinowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Katarzyna Gonciarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Marcela Trela - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Edward Golański – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Maria Wcisło – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 



7. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 4 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Wojciech Kozdronkiewicz - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Ewa Frydrych - Thomas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Barbara Zawłodzka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Małgorzata Banaś - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Małgorzata Jakubus – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Krystyna Kowalska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
 
 
 
8. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Agata Tatara - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Włodzimierz Mytnik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Jacek Jarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Daniel Szota - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Ewa Świerczewska – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Witold Woźniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Agata Łyko – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 



9. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 5 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Sylwia Lurka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Wojciech Kozdronkiewicz - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Jolanta Ostrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Iwona CzyŜ - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Anna Jemioło - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Anna RóŜańska – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 
 
 
 
10. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Specjalnego nr 100 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Jadwiga Starnawska-Kasprzyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Paweł Sularz - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa, 
3. Barbara Gacek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Monika Walden - Chmielowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6.Teresa Chwaja - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Bogusława Stachowicz - Zowada - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Izabella Cieśla - przedstawiciel rodziców uczniów, 
9. Katarzyna Salamon – przedstawiciel rodziców uczniów, 
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
11. Barbara Socha – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 



11. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Ośrodka 
Wczesnej Pomocy Psychologicznej w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Jadwiga Starnawska - Kasprzyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Anna Matuszek - przedstawiciel Rady Dzielnicy II, 
3. BoŜena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Domagalska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Joanna Cichorz-Sadowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Małgorzata Niewodowska - przedstawiciel NZZN ”Dyrektoriat”. 
 
 
 
 
12. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej nr 3 w Krakowie: 

 
Przewodniczący: 
Ewa Burkat - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
Członkowie: 
1. Anna Kowynia - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Piotr Turcza - przedstawiciel Rady Dzielnicy VIII, 
3. BoŜena Puchała - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Krzysztof Zajączkowski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
5. Jacek Urban - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Maria Mostowik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Marta Łyko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. BoŜena Polak – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
 


